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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
07.04.2024 - 9:52 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 29.76 Amina Kajtaz VEMO Banja Luka (BiH) 08.07.2017
BIH BCDE:-16 30.18 Hena Mešić STSA Banja Luka (BiH) 22.04.2018
BIH - 14 31.07 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
BIH - 12 32.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 14.10.2018
BIH E:-10 35.74 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Tajra Hrvačić 15 Sharks, SA 32.84 554 B Q
2. Jana Borović 13 B.Rivijera, BD 32.97 547 C Q
3. Erin Hrustemović 16 Sport Time, SA 33.32 530 B Q
4. Špela Pohorec 17 Velenje, VE 33.34 529 A Q
5. Jovana Kuljača 20 B.Rivijera, BD 33.40 527 A Q
6. Andrea Poljak 15 Dinamo, PA 34.39 482 B Q
7. Danica Konstantinov 14 Dinamo, PA 35.38 443 C Q
8. Sara Bokun 13 Dinamo, PA 36.15 415 C Q
9. Nastja Romih 17 Velenje, VE 36.58 401 A R

10. Irina Alomerović 13 Olimp, PA 36.87 391 C Q
11. Andrea Kustudić 14 B.Rivijera, BD 36.90 390 C Q
12. Leona Kastelić 16 Sport Time, SA 37.07 385 B R
13. Emina Mrkonjić 12 Flipper, SA 37.25 379 D R
14. Lamija Čajić 14 GKVS SA, SA 37.30 378 C
15. Svjetlana Pandžić 17 Bosna, SA 37.67 367 A
16. Darija Šimunović 15 GKVS SA, SA 37.81 363 B
17. Ana Sušec Jambrović 14 Velenje, VE 37.93 359 C
18. Amina Huremović 13 GKVS SA, SA 38.42 346 C
19. Tara Petrović 11 Jadran, HN 38.65 340 D
20. Džana Kamenjašević 12 Sport Time, SA 38.71 338 D
21. Maja Plamenac 13 Primorac, KO 39.13 327 C
22. Merjem Čampara 11 Orka, MO 39.80 311 D
23. Marija Gardašević 15 Jadran, HN 39.92 308 B
24. Neža Golob 13 Branik, MA 40.16 303 C
25. Dunja Habibija 14 Bosna, SA 40.39 298 C
26. Ilhana Šoljić 12 Flipper, SA 40.65 292 D
27. Klara Drlja 10 Orka, MO 40.78 289 E
28. Nadža Ćurovac 12 GKVS SA, SA 41.56 273 D
29. Jadranka Dabović 9 Jadran, HN 41.76 269 E
30. Nađa Brđanin 14 Jadran, HN 41.82 268 C
31. Maša Franeta 10 B.Rivijera, BD 42.03 264 E
32. Esma Sarvan 11 Aqua, SA 42.04 264 D
33. Uma Avdić 10 Sport Time, SA 42.35 258 E
34. Ines Šimunović 12 GKVS SA, SA 42.46 256 D
35. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 42.53 255 C
36. Anđela Vujičić 13 Eko Sport, SA 42.96 247 C
37. Anđela Boro 14 Primorac, KO 43.29 242 C
38. Esma Pita 13 GKVS SA, SA 43.35 241 C
39. Vanja Nikolić 14 Primorac, KO 43.57 237 C
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Amina Džaferović 11 Novi Grad, SA 44.56 221 D
41. Farah Godinjak 12 Sport Time, SA 45.39 210 D
42. Emina Hadžalić 11 Bosna, SA 45.47 208 D
43. Asja Pekić 10 GKVS SA, SA 45.72 205 E
44. Enna Nazdrajić 15 Eko Sport, SA 46.29 197 B
45. Ksenija Ilić 13 Primorac, KO 47.01 189 C
46. Mona Pašalić 12 Bosna, SA 48.35 173 D
47. Hena Tvrtković 12 Bosna, SA 49.19 165 D
48. Emina Džano 15 Slobodni S,SA 49.43 162 B
49. Iris Tankosić Girt 11 Slobodni S,SA 50.00 157 D
50. Nikolija Ožegović 8 Jadran, HN 50.02 156 E
51. Ema Tutan 10 Sportina, SA 50.42 153 E
52. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 52.29 137 E
53. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 52.48 135 E
54. Anđelija Marković 12 Primorac, KO 52.74 133 D
55. Lamia Čoko 10 Novi Grad, SA 52.78 133 E
56. Lamah Tarcin 9 Swim, SA 53.28 129 E
57. Ajša Tufo 9 Bosna, SA 53.51 128 E
58. Merjem Tucaković 8 Velež, MO 55.16 117 E
59. Doria Borozan 15 Primorac, KO 55.57 114 B
60. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 55.76 113 E
61. Iman Jašarević 10 Bosna, SA 55.97 112 E
62. Nadya Sijerčić 11 Bosna, SA 56.49 108 D
63. Nejra Crnalić 11 Velež, MO 57.08 105 D
64. Ema Zulčić 9 Bosna, SA 57.38 103 E
65. Ejna Ajanović 9 Sport Time, SA 57.70 102 E
66. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 57.97 100 E
67. Amila Crnalić 10 Velež, MO 58.54 97 E
68. Aja Petrović 12 Bosna, SA 58.58 97 D
69. Amila Balaš 10 Sportina, SA 59.39 93 E
70. Dalija Hodžić 9 Eko Sport, SA 1:00.02 90 E
71. Esma Haskić 7 Flipper, SA 1:00.27 89 E
72. Majra Perlić 9 Flipper, SA 1:00.87 87 E
73. Sumeja Jusić 11 Aqua, SA 1:01.73 83 D
74. Nađa Ćosić 10 Bosna, SA 1:01.97 82 E
75. Iman Juković 10 Novi Grad, SA 1:02.52 80 E
76. Hanan Duran 11 Slobodni S,SA 1:04.43 73 D
77. Nejla Hadžić 11 Bosna, SA 1:04.95 71 D
78. Asja Čatić 9 Swim, SA 1:06.59 66 E
79. Elif Jamakosmanović 11 Slobodni S,SA 1:10.72 55 D
80. Asja Hamalukić 8 Flipper, SA 1:10.85 55 E
81. Ajna Baručija 14 Bosna, SA 1:21.13 36 C
82. Dalija Hadžalić 8 Bosna, SA 1:24.12 32 E
83. Ajša Kadrić 6 Slobodni S,SA 1:27.68 29 E

DSQ Mia Prutina 10 Pirana, SA 1:01.66 E
DSQ Zara Hadži-Stojanov 9 Bosna, SA 1:02.09 E
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Jasmina Sudžuka 9 Flipper, SA 1:06.14 E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Lejla Mehić 8 Bosna, SA 1:20.11 E

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Tajra Hrvačić 15 Sharks, SA 32.84 554 B Q
2. Erin Hrustemović 16 Sport Time, SA 33.32 530 B Q
3. Andrea Poljak 15 Dinamo, PA 34.39 482 B Q
4. Leona Kastelić 16 Sport Time, SA 37.07 385 B R
5. Darija Šimunović 15 GKVS SA, SA 37.81 363 B
6. Marija Gardašević 15 Jadran, HN 39.92 308 B
7. Enna Nazdrajić 15 Eko Sport, SA 46.29 197 B
8. Emina Džano 15 Slobodni S,SA 49.43 162 B
9. Doria Borozan 15 Primorac, KO 55.57 114 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Jana Borović 13 B.Rivijera, BD 32.97 547 C Q
2. Danica Konstantinov 14 Dinamo, PA 35.38 443 C Q
3. Sara Bokun 13 Dinamo, PA 36.15 415 C Q
4. Irina Alomerović 13 Olimp, PA 36.87 391 C Q
5. Andrea Kustudić 14 B.Rivijera, BD 36.90 390 C Q
6. Lamija Čajić 14 GKVS SA, SA 37.30 378 C
7. Ana Sušec Jambrović 14 Velenje, VE 37.93 359 C
8. Amina Huremović 13 GKVS SA, SA 38.42 346 C
9. Maja Plamenac 13 Primorac, KO 39.13 327 C

10. Neža Golob 13 Branik, MA 40.16 303 C
11. Dunja Habibija 14 Bosna, SA 40.39 298 C
12. Nađa Brđanin 14 Jadran, HN 41.82 268 C
13. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 42.53 255 C
14. Anđela Vujičić 13 Eko Sport, SA 42.96 247 C
15. Anđela Boro 14 Primorac, KO 43.29 242 C
16. Esma Pita 13 GKVS SA, SA 43.35 241 C
17. Vanja Nikolić 14 Primorac, KO 43.57 237 C
18. Ksenija Ilić 13 Primorac, KO 47.01 189 C
19. Ajna Baručija 14 Bosna, SA 1:21.13 36 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Emina Mrkonjić 12 Flipper, SA 37.25 379 D R
2. Tara Petrović 11 Jadran, HN 38.65 340 D
3. Džana Kamenjašević 12 Sport Time, SA 38.71 338 D
4. Merjem Čampara 11 Orka, MO 39.80 311 D
5. Ilhana Šoljić 12 Flipper, SA 40.65 292 D
6. Nadža Ćurovac 12 GKVS SA, SA 41.56 273 D
7. Esma Sarvan 11 Aqua, SA 42.04 264 D
8. Ines Šimunović 12 GKVS SA, SA 42.46 256 D

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info Организатор:
е-Пошта: milomir@gmail.com (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 08.04.2024 21:44 - Strana 4

XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Amina Džaferović 11 Novi Grad, SA 44.56 221 D
10. Farah Godinjak 12 Sport Time, SA 45.39 210 D
11. Emina Hadžalić 11 Bosna, SA 45.47 208 D
12. Mona Pašalić 12 Bosna, SA 48.35 173 D
13. Hena Tvrtković 12 Bosna, SA 49.19 165 D
14. Iris Tankosić Girt 11 Slobodni S,SA 50.00 157 D
15. Anđelija Marković 12 Primorac, KO 52.74 133 D
16. Nadya Sijerčić 11 Bosna, SA 56.49 108 D
17. Nejra Crnalić 11 Velež, MO 57.08 105 D
18. Aja Petrović 12 Bosna, SA 58.58 97 D
19. Sumeja Jusić 11 Aqua, SA 1:01.73 83 D
20. Hanan Duran 11 Slobodni S,SA 1:04.43 73 D
21. Nejla Hadžić 11 Bosna, SA 1:04.95 71 D
22. Elif Jamakosmanović 11 Slobodni S,SA 1:10.72 55 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Klara Drlja 10 Orka, MO 40.78 289 E
2. Jadranka Dabović 9 Jadran, HN 41.76 269 E
3. Maša Franeta 10 B.Rivijera, BD 42.03 264 E
4. Uma Avdić 10 Sport Time, SA 42.35 258 E
5. Asja Pekić 10 GKVS SA, SA 45.72 205 E
6. Nikolija Ožegović 8 Jadran, HN 50.02 156 E
7. Ema Tutan 10 Sportina, SA 50.42 153 E
8. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 52.29 137 E
9. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 52.48 135 E

10. Lamia Čoko 10 Novi Grad, SA 52.78 133 E
11. Lamah Tarcin 9 Swim, SA 53.28 129 E
12. Ajša Tufo 9 Bosna, SA 53.51 128 E
13. Merjem Tucaković 8 Velež, MO 55.16 117 E
14. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 55.76 113 E
15. Iman Jašarević 10 Bosna, SA 55.97 112 E
16. Ema Zulčić 9 Bosna, SA 57.38 103 E
17. Ejna Ajanović 9 Sport Time, SA 57.70 102 E
18. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 57.97 100 E
19. Amila Crnalić 10 Velež, MO 58.54 97 E
20. Amila Balaš 10 Sportina, SA 59.39 93 E
21. Dalija Hodžić 9 Eko Sport, SA 1:00.02 90 E
22. Esma Haskić 7 Flipper, SA 1:00.27 89 E
23. Majra Perlić 9 Flipper, SA 1:00.87 87 E
24. Nađa Ćosić 10 Bosna, SA 1:01.97 82 E
25. Iman Juković 10 Novi Grad, SA 1:02.52 80 E
26. Asja Čatić 9 Swim, SA 1:06.59 66 E
27. Asja Hamalukić 8 Flipper, SA 1:10.85 55 E
28. Dalija Hadžalić 8 Bosna, SA 1:24.12 32 E
29. Ajša Kadrić 6 Slobodni S,SA 1:27.68 29 E

DSQ Mia Prutina 10 Pirana, SA 1:01.66 E
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Zara Hadži-Stojanov 9 Bosna, SA 1:02.09 E
DSQ Jasmina Sudžuka 9 Flipper, SA 1:06.14 E

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Lejla Mehić 8 Bosna, SA 1:20.11 E
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